Heredes Johannis Percy de Kildale tenent libere de Priore

Dunelm., per servicium militare, j cotagium vastum ex parte

occidentali cotagii antedicti, et iij acras et dimidiam terrte.

Heredes Domini de Scrope de Bolton tenent ibidem libere de
Priore Dunelm., per servicium militare, j cotagium vastum, ex
parte occidentali cotagii proxime antedicti, et iij acras et dimi-

diam terrse.

Heredes Willelmi Huton de Herdwyc tenent ibidem libere

de Priore Dunelm. j tenementum vastum super Northrawe, et

XX acras terrte, quae solebant reddere heredibus AValteri de
Fery per annum 1 6d., ut patet per cartam,^ qui redditus nunc
est amortizatus ad Priorem, una cum terra Thomas de Fery.

qiise d licit de Fery apud Thurstane-

ston usque calcetam de Mayuesford.

Et si contingat dictum fossatum

esse aliquo modo prostratum liceat

dictis Priori et Oonventui et eorum
successoribus illud fossatum, tam de
solo prffidicti Bernardi quam de
eodem marisco, de latitudine viij

pedum in summitate facere et re-

para re. Pro hac concessione . . .

prjedicti Prior et Couventiis cou-

cesserunt prtedicto Bernardo quan-
dam placeam ejusdem marisci prout
die confeccionis presencium fossato

includitiir. Habendam et tenen-

dam sibi et heredibus suis in per-

petuum. Reddendo inde annuatim
prredictis Priori et Conventui et

eoriim successoribus ad scaccarium
suum Diuiolm. 18d. . . . pro omni
alio servicio. Hiis testibus, Domino
Thoma de Wliiteword milite,Johanna
Shirlok, tunc seneschallo Prioratus

Dunolm., Willelrao de Heberin,
Johanne de Aldewod, Petro de
Bouleton et aliis. 4'" VI""^ Spec, 11.

2 Walterus de Heth . . . Ysoudte
filiae Walteri de Ferie. pro homagio
et servicio suo, totam quintam par-

tem terras cum pertinenciis, quae fuit

Walteri de Ferie, quam quondam
habui in villa de Ferie, scilicet,

domum quae fuit ipsius Walteri, cum
tofto, sicut eam habui, cum pertinen-

ciis. Habendam et tenendam dictae

Ysoudae ... do me et heredibus

meisinfeudoethereditate. Quiete . . .

Reddendo inde annuatim niichi et

heredibus meis tantuni 16d. . . . Et
si contingat quod ego vel heredes

mei eandem terram eidem Youdte . . .

warantizare non jiossimus, nos infra

terminum conpetentem reddemus per
visum legalium hominum eidem
Ysoudae . . . escambium dict;e terree

de Ferie, utrum elegerit in Heth vel

in Stanlawe ... Si autem contingat

qiiod ego . . . secundum quod prae-

dictum est, dictte Ysouda? . . . non
vrarantizaverimus nos dabimus saepe-

dictis Ysouda; . . . x marcas sterliug-

orum nomine prenai prater excam-
bium supradictum . . . Attornavi
autem Emmam, quondam uxorem
Walteri de Ferie, ad faciendum dictae

Ysoudae . . . servicium quantum per-

tiuet ad terciam partem dictae quintfe

partis terrffi, quam terciam partem
dicta Emma tenet in dotem. Hiis

testibus, Alano de Pitundun, Waltero
de Musters, Henrico de Belassis,

Laurencio de Wulueston, Henrico
de Wulueston, Alano de Oswrtb,
Willelmo de Bilesdale, Ricardo de
Ferie, Petro de Pitindun, Willelmo
de Fulewell, Willelmo clerico de
Ferie, Willelmo filio Thurstani de
Merinton et multis aliis. 1'"" 13""^

Si)ec., 11.

Walterus de Het . . . de consensu
et assensu sponsfe meae Alienor . . .

Ysoudffi sorori dictae sponsae meae
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EST MEEYNGTOK
Comunarius Dunelm. tenet libere j messuagiuni juxta mane-

rium de Meiyngton, et iiij bovatas terrse, continentes Ix acras

terrse, ut patet per cartam Thonipe Prioris factam Alano filio

Eogeri de Est Meryngton/ et qute quondam fuerunt Willelmi

de Meryngton, et postea Domini Joliannis de Nevyle, et reddit

inde per annum 13s. 4d.

Idem Comunarius tenet libere j messuagium et xx acras

terrse, quas quondam fuerunt Willelmi de Meryngton et Domini
Johannis de Nevyle, ut patet per rentale, et reddit per annum
20s.

Heredes Eoberti filii Johannis, Johannis filii Eoberti, Thomse
filii Johannis et Eoberti Denom tenent libere de Priore Dun-
ehn. j capitale messuagium in Shelom juxta Meryngton, et ij

bovatas terrse, continentes xxx acras terrse, per servicium mili-

tare, et metunt ij diebus ad manerium cum j homine, et arant

j rodam terrse ad Bonher, ut patet per feodarium Thomse Prioris,

et reddunt per annum 2s. 3d,

Heredes Eoberti filii Johannis, Eicardi filii Eoberti de Heigh-
yngton et Mabillse filise Eogeri de Windelston, uxoris ejus-

dem Eoberti, et Eoberti filii Eicardi Mabson et Johannis

Wyndilston de Meryngton tenent ibidem libere j toftum juxta

messuagium prsedictum, et ij bovatas terrse, continentes xxx
acras terrse, per servicium militare et sectam ad liberam curiam

Prioris apud Dunelm., de quindena in quindenam, et metunt ij

diebus ad manerium cum j homine, et arant j rodam terrse apud
Bonher, ut patet per feodarium Prioris, et reddunt per annum
2s. 5d.

Alienor totam terrain in villa de Walleshende, Johanne de Hawic et

Ferie, tarn in tofto qiiam in campo, multis aliis. 1'"" 13"'^ Spec, 11*.

quse me contingat ex hereditate ^ Thomas Prior et Conventus
dictte sponsse Alienor, de hereditate Dunelm. ecclesise . . . Alano filio

Walteri de Ferie, patris dictro sponsa; Hogeri de Est Merington et heredi-

meas Alienor, videlicet, quintam par- bus suis iiij bovatas terrse cum tofto

tern tocius terrse, quaj fuit dicti et crofto et omnibus pertinenciis

Walteri de Ferie . . . Ileddendo suis in villa de Est Merington.

inde annuatim michi et herediljus Habendas ... in perpetuum. Red-
meis 16d. . . . [Warranty of ex- dendo inde annuatim nobis j marcam
changed lands in Het or Stanlawe]. argenti . . . et faeient operaciones

Pro hac donacione dedit michi dicta molendini et molent ad xiij vas,

Ysouda viij marcas argenti . . . dabunt merchet et heriet et metriz

Hiis testibus, Nicholao capellano de et auxilia, quando generale auxili-

Heluet', Henrico de Merintoue, um ponitur per terram nostram, et

Cuthberto de Eichemund, Hicardo sequentur placita nostra. 2''" 13""*

de Parco, Thoma de Es, Alano de Spec, 2.
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Et memorandum quod Eobertus filius Eoberti de Heigliyngton

et JNIabilla iilia liogeri de Wyndelston uxor sua, qui fueruut

parentes Eicardi Mabson, dederunt Priori Dunelm. quintam
bovatam ejusdem terra?, quffi quondam fuit Eoberti filii Jobannis,

ut patet per quietam clamaciouem ejusdem Eicardi,^ absque

defalcacione alicujus parcellai de libero redditu 4s. 8d., ut patet

per rentalia, quam quidem bovatam terrse postea Eobertus

Walworth, Prior, et Couventus Dunelm. dederunt Johanni de
AVyndelston seniori, in escambium pro xxiiij acris terrse in

Acley.

Heredes Willelmi de Heyghyngton, Jobannis de Heygliyng-

ton et Eicardi de Heyghyngton tenent libere de Priore Dunelm.

j messuagium super Northiawe in Meryngton, et iij bovatas

terrse, continentes xlv acras terrse, per servicium militare et

sectam ad liberam curiam Prioris apud Dunelm., de quin-

dena in quindenam, et metunt viij diebus cum j homine, et

arant dimidiam acram de Boneher et Whetland : item tenent

dimidiam acram prati juxta Spennyngmore, et reddunt per

annum 13d.

Heredes^ Sywardi molendinarii et Eoberti fratris ejus et

"Willelmi filii Thonise Coci, Christianse filise Thomse Coci et

Agnetis filise Johanuis Laweson et Jobannis Jakson de Elstob

tenent libere de Priore Dunelm. j messuagium super Suthrawe
in Meryngton, et ij bovatas et dimidiam terrse, continentes

xxxvij acras terrse, et ij acras prati, per servicium militare et

sectam ad liberam curiam Prioris, ter in anno, et reddunt inde

per annum 13s. 4d.

EST MEEYNGTON, MID IVIEEYNGTON,

AVEST MEEYNGTOK
Heredes Petri Clerici de Eery, Jobannis filii Petri, Eicardi

filii Petri, et Willelmi filii Petri de Eery tenent libere de Priore

1 Eicardus filius Mabillaj de Mer- Boughs, tunc seneschallo Prioris

ington ... in perjietuum quietum Duuolmensis, Johanne de Alnatheby,

clamasse Domino Willelmo Priori Kogero de Blaykeston, Johanne filio

ecclesise Dunelm. et ejusdem loci Alani de Merington, Johaune filio

Conventui totum jus et clamium Eoberti de eadem, P^icardo de Fery,

quod habui ... in j bovata terrte Thoma Corour de Merington et aliis.

cum pertinenciis in Kyrke Mering- Datum Dunelm. die Mercurii proxima

ton, XV acras continentem. Quam ante festum Saucti Mathei Apostoli

quidem terram Eobertus pater mens anno Domini m.ccc.xxxj. 2''" 13"'"

dudum Priori et Couventui ecclesia? Spec, 9.

Dunelm., ante statutum ad mauum ^ Dominus Johannes Bynchestre,

mortuam non ponendis, dedit et con- in the margin,

cessit . . . Hiis testibus, Adam de
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Dunelm j toftum super Northrawe in Mid Meryngton, ad
finem occidentalem villae, et v acras terrse in eadem villa, et ix

acras terne in West Meryngton, et x acras terrse et iij acras

prati in campo de Est Meryngton, de illis xlviij acris terrae,

quas Thomas Prior dedit Willelmo filio Alani de Meryngton,^
habendas et teuendas per servicium niilitare et sectam ad
liberam curiam Prioris apud Dunelm., de quindena in quin-
denani, et faciunt aKa opera contenta in eadem carta, et red-

dunt per annum 8s.

^\^ST MEPtYNGTOK
Heredes Joliannis* Heygliyugton, Willelmi filii Petri Glerici

de Eery, Ricardi de Hett, Johannis Elstob et "Willelmi Elstob

tenent ibidem libere de Priore Dunelm. j toftum et xviij acras

terrae et similiter alias iij acras terrse, quje quondam fuerunt
Johannis Ay re, j)er servicium militare et sectam ad liberam
curiam Prioris apud Dunelm., de quindena in quindenam, et

reddunt per annum 2s. 6d.

Heredes Johannis Heyghyngton, Willelmi filii Petri Glerici

de Eery, Willelmi Bassett, Gilberti Mason, Rogeri Aspor,
Johannis Aspor, Agnetis Hedlam et Johaanis Eobynson tenent

ibidem libere de Priore Dunelm. in soccagio j messuagium et

ix acras terrae, et reddunt inde per annum 6s.

Et memorandum quod in rentale anno Dni. m.ccc.lviij dictus

redditus est rasus et minoratus usque in 4s. l|^d. per annum,
absque aliqua causa racionabili ut creditur, ideo inquiratur.

HETT.

Heredes Willelmi de Hett et Johannse Gower tenent libere

de Priore Dunelm. ij partes manerii de Hett, et fere medietatem
villae, et medietatem vasti et communis pasturae ejusdem villae,

per servicium militare et sectam ad liberam curiam Prioris

apud Dunelm., de quindena in quindenam, et operantur ad
stagnum molendini, et cariant lapides molares et meremium
pro reparacione molendini, et dant stramen pro coopertura mo-
lendini, quociens necesse fuerit, et reddunt per annum 13s. 4d.

1 Thomas Prior et Conventus cum j homine, et habebit cibum
Diinelm. ecclesite . . . Willelmo semel in die, et arabit de Boiihere

filio Alani de Meryngton et heredi- dimidiam acram sed non herciabit, et

bus suis iiij bovatas terrse cum tofto faciei operaciones molendini et molet

et crofto et omnibus pertinenciis suis ad xiij vas, et dabit merchet et heriet

in Media Merington. Habendas et et metriz, et auxilia cum generals

tenendas de nobis sibi et heredibus auxilium ponitur per terram nos-

suis in perpetuum. Reddendo inde tram, et sequetur placita. Beg. prim,

annuatim nobis 8s. . . . et metet fo. 46 b.

annuatim iiij diebus in autumpno
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[Hett.—Compertum est per inquisicionem captam apiid

Duuelm. die lunaj proxima post festuni Sancti Marese Evange-
listte anno pontificatus Johannis Episcopi Dunelm. septimo,

coram "Willelmo del Bowes, vicecomite et escaetore Dunelm.,
assignato in comitatu prredicto, quod Wdlelmus de Hett obiit

seisitus in dominico etc., inter alia de manerio de Hette cum
medietate villte de Hette, cum pertiuenciis, c^ua? tenentur de

Priore et Conventu Dunelm. in capite, per homagium et tideli-

tatem et sectam curiae sute Dunelm., de quindena in quindenam,
et per servicium 13s. 4d. per annum, quae valent per annum
ultra servicium praedictum v marcas, etc., et Thomas de Hette

est filius et heres praedicti AYillelmi de Hette propinquior, et

aetatis xxx annorum.
Item consimile officium in anno tercio Ricardi Fox, Episcopi

Dunelm., patet quod Xicholaus Gower inter alia obiit seisitus

in dominico suo, ut de feodo, die quo obiit, de medietate manerii

de Hette, et medietate ejusdem villae, quae tenentur de Priore

Dunelm., per servicium militare et per servicium reddendi

eidem Priori per annum 13s. 4d., et valet per annum, in omni-
bus exitibus, ultra reprisas, 100s., etc. Et quod Thomas Gower
est filius et heres ejus propinquior, et est ^tatis xviij annorum,
etc.ji

AUKELAXD.

Heredes Xicholai de Gahvay et Walter! Glasenwryght,
Eadulphi de Eare et "Willelmi de Eure tenent libere de Priore

Dunelm. in soccagio ij tofta et crofta super Westrawe in villa

de Aukeland, quaj quidam vocatus Monachus Cocus ^ dedit

Priori Dunelm. pro nomine j tofti et crofti, una cum xxxj acris

terrae, et qute postea Piadulphus Prior dedit per cartam suam
Eadulpho nepoti fratris Galfridi elemosinarii Episcopi Dunelm.,^

et reddunt inde per annum 5s.

^ The preceding entries within et ejusdem loci Conventus . . . Ea-
brackets are written iipon an in- dulpho nepoti fratris Galfridi ele-

serted slip of parchment, and in a mosinarii Domini Dunelm. Episcopi

later hand. j toftum et j croftum in villa de

„, T, . , ^ , Auclent, et xxxi acras terrse in cam-
^ ihomas Prior et Conventus • . , •,/ ,- , •• „„„„„

-r^ , -nr 1, , tt i . Pis eiusdem villw, scilicet, xiij acras
Dunelm. . . . Waltero de Helme et ^

i » i 4. • ^ isr^ i^^^ii^
, ,., • . 1 • . 1 in mora de Auclent inter Blmdeweile
heredibus suis i domum m Auke- , , t> i j.- t? i„ „,.;; ^,,0=,,,.,...•' ... et terram Koberti ralconaru, quas
land ad teodi nrmam, qus; fuit ciuon- •, tji r.,,„„ ^„ ,„ i„,v,
, -n 1 1 1 • /-, • - n •• bonas memoria; rhilip]>us quomlam
dam Kadulphi Coci, pro os. ad 11 t> i t^ <r „„i,„ r<^„«' ,. ^ , ,. •* Dunelm. Lpiscopus Monacho Loco
terminos annuatim persolvendis ... j ju. i- ™ ^v;,- „^.,.,..„^... . F _ . dedit, m escambium xiij acrarum
pro omni alio servicio . . . Ren. prim. ^ .i„„;j. „i
^ . ^ ' quas infra parcum suum mclusit, et

xviij acras infra Halham inter Wer
2 Radulfus Prior Dunelm. ecclesiae et Gauhenles. Tenenda sibi et here-
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EDMUNDBYEES.
Comuuarius Dunelm. tenet ibidem libere de Priore Dunelm.

ij tenementa et xxxiiij acras terras et vj acras prati, quae quon-

dam fuermit Johannis del Shele et Petri Walworth, et reddit

inde per annum 13d. et j libram cimini.

PETHUMESHAKE.
Magister Hospitalis de Shirburn tenet libere totam terram

ad Pethuneshake, quam Alanus de Brumptofte (sic) dedit Magis-
tro Arnaldo de Aukeland/ pro homagio et servicio suo et pro

xvj marcis argenti, salva communi pastura villse de Edmund-
bj^res, reddendo inde per annum heredibus dicti Alani et postea

Priori Dunelm. j bisancium vel 2s., ad festum Sancti Cuthberti

in Septembri. 2s.

HELEY.
Heredes Eoberti Dowdale et Isoldse uxoris suae et Johannis

Dowdale filii eorundem et Dionysise Dowdale liliae ejusdem
Johannis, uxoris Petri Walker de Midderygg, tenent libere de
Priore Dunelm. j toftum et croftum, continens ij acras terrae

et vj acras terrte arabilis, ut patet per cartam Johannis de
Chilton, quondam domini de Heley, factam Hugoni Doudale,
quae registratur in libro dimissionum fo. 95,^ et reddunt inde

per annum 3s.

dibus suis de nobis ad feodi firmam.

Reddendo inde nobis annuatim, pro

unaquaque aera 2d., . . . et in-

super j libi-am cimini ad festum
Sancti Cuthberti in Septembri pro

omni servicio . . . Cart<JB Miscell. 12.

^ Alanus Bruncoste . . . Magistro
Arnaldo de Ancient pro bomagio et

servicio suo, et pro xvj marcis argenti,

quas idem Magister Ai-naldus michi
dedit in mea magna necessitate ^ne
manibus, totam terram meam, quam
habeo ad Petbuneshak juxta Ed-
mundesbyres, cum omnibus perti-

nenciis suis. Habendam et teuendam
de me et heredibus meis illi vel cui

assignare voluerit in perpetuum,
libere . . . Reddendo inde annuatim
michi et heredibus meis j bisantium

vel 2s. ad festum Sancti Cuthberti in

Septembri pro omni alio servicio . . .

Volo eciam et concede quod prasdictus

Arnaldus . . , habeat et teneat pras-

dictam terram tarn libere . . . sicut

Robertus Bruncoste earn liberius et

quiecius tenuit . . . Salva communi
pastura prsedictse villse de Edmundes-
byres. Hiis testibus, Emerico Dun-
elm. Archidiacono, Philippo de Hide-
cotes, Jordano Escolland, Roberto de
Amundeuille, Rogero Daudre, Gille-

berto Hansard, Galfrido filio Galfridi,

Walter© de Musters, Galfrido de
Coigners, Willelmo de Lumele, Wil-
lelmo de Latone, Rogero de Epling-

dene, Simone de Hautorn, Johanue
de Torp, Hugone de Capella, Rogero
de Fultorp, Alano de Butle, Ricardo
clerico de Dunelm., et multis aliis.

2 Johannes de Chilton, dominus
de Heley . . . Hugoni de Uuedale
et Engelissffi uxori ejus illud mesua-
gium et croftum et vj acras tern^,

quse Robertus Bercarius quondam
tenuit in villa de Heley. Habeuda
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WODYNGFELD.
Abbas et Conventus de Albalanda tenent libere de Priore

Duuelm. in soccagio, per cartam, j toftum et xl acras terrae,

quarum vij acrte jacent in quodam crofto, et xvj acrse in qiiodam

assarto, et xvij acrte juxta idem assartum, quae Prior Dunelm.
babuit ex dono Domini Eoberti de Amundvyle ;^ et reddunt
inde per annum 13s. 4d.

A^ETUS BUEGUS.
Heredes Eicardi filii Gilberti, Johannis Heberne, Eogeri

Caterj'k, Thomte Claxton et Jobannis Conper tenent libere j

burgagium, situatum supra Milburn, et reddunt inde ad scac-

carium Prioris Dunelm. per annum 3d.

Heredes Jobannis Hert et Jobannis Hagtliorpe et Willelmi
Hagtborpe tenent ibidem libere j tenementum vastum, ex
parte australi de Milburn, et reddunt pro landmale ad scacca-

rium per annum 2s.

Heredes Eoberti Litster, Jobannis de Dunelm., Jobannis
Newton et Eicardi Newton tenent libere j burgagium, ex parte

australi burgagii prsedicti, et reddunt pro landmale ad scaccarium
Prioris per annum 2 Id.

Heredes Jobannis Stokton et Petri Dryng tenent ibidem
libere ij burgagia nunc vasta, ex parte australi burgagii prse-

dicti, et reddunt pro landmale ad scaccarium per annum 1 2d.

ELUETT.
Heredes Galfridi Marescalli, AYillelmi Eabri, Henrici Eowlay,

Walteri Barker, Jobannis Eaper et Agnetis filiee su?e, uxoris

Eoberti Preston, tenent ibidem libere de Priore Dunebn.
j

burgagium, quondam cum forgia, super Nortbrawe, in burgo de
Eluett, inter burgagium vastum, quondam "Wydonis de Veteri

Dunelm. ex parte occidentali et tenementum beredum Adse
Litster ex parte orientali, et reddunt inde ad scaccarium
Prioris per annum 5s.

et tenenda eisdem Hugoni et Ingel- croftumetterramalicuivelintvendere
lisse et heredibus suis, de se ipsis seu alienare ego Johannes et heredes
legitime procreatis, de me . . . libere mei ad eaemenda omnibus aliiserim us

. . . Reddendo inde annuatim mihi propinquiores . . . Hiis testibus, Hu-
et heredibus meis . . . 3s. Id. . . . gone de Scouland, Willelmo de Kni-
Et dicti Hugo et Ingelissa . . . molent eheley, Willelmo de Padey, Willelmo
bladum suum crescens in dicta terra de Hessewell, Jobanne de Botilsfeld

ad xxiiij vas, et dabunt pro bracia- et aliis. 1"'" 6"* Spec, 56.

tura sua si bracient Id. per annum. i For the charter of Robert de
Et si prcedicti Hugo et Ingelissa vel Amundeville see the Inventorium
heredes sui prsedicta messuagium, under the head of Wodyfeld.

74 FEODAEIUM PEIORATUS DUNELMENSIS.

Heredes Eicardi Marescalli, Henrici Eowlay, Gilbert! Wryglit
et Isabellte uxoris Jolianuis Wadle tenent j integrum tenemen-
tum super jSTorthrawe, inter teuementum Willelmi Thorneburgli

ex parte occidentali et medietatem alterius tenementi ex parte

orientali et reddunt per annum 6s. 8d. [Nunc in manu
hostillarii per Dominum Henricum Dalton redemptum.]^

Heredes Johannis Framlyngton, Johannis Hexham, Johannis

Sadbyr, Eicardi Webster et Isabellee uxoris sua^, Thoma3 de

Hett et Thomse Tange clerici tenent ibidem de Priore Dunelm.
medietatem alterius tenementi, et reddunt inde ad scaccarium

Prioris per annum 3s. 4d. [Heredes Hugonis iilii Johannis Bill

tenuerunt j tenementum, quod nunc in ij tenementa, et per

inquisicionem inde factam per escaetorem sunt in manu Domini
Prioris, et reddunt ad scaccarium ejus per annum (blcoik).]'^

Et memorandum 'quod in gardinis istorum ij tenementorum
fuerunt ij furni, qui solebant reddere per annum 10s., et de-

venerunt ad manum Prioris pro eo quod Eadulphus Whitewell
fuit bastardus, et obiit seisitus de ij tenementis praedictis, sine

herede de se, ut patet per rentale anno Dni. m.ccc.xxxiiij.

Hostillarius Dunelm. tenet ibidem libere j tenementum super

Northraw e, inter cotagium heredum Gilberti de Eluett ex utra-

que parte, et reddit inde ad scaccarium Prioris per annum sicut

solebat reddere Johanni Eorester capellano, Thomse Birtby et

Gilberto de Eluett et Thomse Holden, videlicet, per annum
6s. 8d.

Heredes Walter! Brodee, Eadulphi Dirfeld, Eoberti Grym,
Johannis Binchester, Henrici Eouley et Johannis Hawe quondam
tenuerunt libere j burgagium nunc vastum, in burgo de Eluett,

super Suthrawe, continens in fronte xlviij pedes, inter burga-

gium sive grangiam Willelmi Thorneburgli ex parte orientali, et

burgagium heredum Willelmi Compton harbour ex parte occi-

dental!, quod quideni burgagium quondam diet! Walter! Brodee
nunc occupat capellanus Sanct! Andrese, propter defectum
solucionis annui redditus 3s., quos idem capellanus solebat

recipere de eodem burgagio, et reddunt ad hostillarium pro
landmale per annum 7d., et ad scaccarium Prioris, ut patet per
cartas predict! capellani, per annum 15d.

Heredes Nicholai fili! Hugonis Pistoris et Johannis Hawe
quondam tenuerunt libere j burgagium in burgo de Eluett super
Suthrawe, continens in fronte xx pedes, inter burgagium Thomee
Tange ex parte orientali et burgagium vastum, quondam ThomtB
Eihale ex parte occidentali, quod quidem burgagium nunc est

^ The clause within brackets is added at the bottom of the fulio in

added in another hand. another hand.
^ The clause within brackets is
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ia manu Prions propter 8s., exeuntes de eodem ad capellanum
Sancti Andreas super pontem, ut patet per cartam.

Heredes Galfridi Catden, Gilbert! Coci, Johannis Hawe et

Henrici Litster, Thoraaj Birden et Hugonis Corbryg quondam
tenuerunt libere j burgagiuni in burgo de Eluett super Suth-
rawe, continens in fronte xviij pedes, inter ij burgagia vasta
ex utraque parte, nunc in manu bursa rii, per legacionem Thomas
Eyhall clerici, et reddunt ad capellanum Sancti Andreae super
pontem, ut patet per cartam Gilberti Coci factam Johanni
Hawe,^ per annum 3s., et ad scaccarium Prioris, ut patet per
carta et rentalia, 2s.

Heredes Hugonis Pistoris, Mcholai Pistoris, Adse Couper,
Willelmi Page, Johannis Derby, Johannis Home, Thomse Horn,
Johannis Aim an, Thomse Couper et Kicardi Fayrchild de Hett
quondam tenuerunt libere primam medietatem j burgagii in

burgo de Eluett super Suthrawe, continentis in fronte xxij

pedes, inter burgagium quondam Hugonis Corbryg ex parte

orientali et burgagium Eieardi Smyth ex parte occidentali, nunc
in manu bursarii, et solebant reddere ad scaccarium Prioris, ut
patet per cartas et rentalia, per annum 3s.

Heredes Hugonis Pistoris, Nicholai Pistoris, Ad?e Couper,
Thomse Murrok, Petri de Sedgesfeld currour, Thomas Currour,
Willelmi Newburgh et Eicardi Smyth tenent libere secundam
medietatem prsedicti burgagii in burgo de Eluett super Suth-
rawe, continentis in fronte xxij pedes, inter primam medietatem
ejusdem burgagii ex parte orientali et burgagium, quondam
Adte Couper, et nunc Pdcardi Smyth ex parte occidentali, et

reddunt ad scaccarium Prioris, ut patet per cartas ejusdem
Ricardi Smyth, per annum 3s.

CLAYPORTH.

Comunarius Dunelm. tenet libere de Domino Episcopo Dun-

^ Gilbertus Cocus de Dunelm. ... ad ij anni terminos in prsedicto burgo
Johaani Hawe et Tsabellae uxori suae de Eluet coustitutos . . . Hiis testi-

totum burgagium meum cum sedificiis bus, Johanne de Essinden, Reginaldo
quod jacet in burgo de Eluet in Dun- Forestario, tunc ballivis curiae burgi
elm.,iuter burgagiumquondamHugo- de Eluet, Adam Baty, Johanne de
nis pistoris ex una parte et burga- Aula, Johanne Alman, Ricardo
giumprifidictiJohannis Hawe ex parte Marescho, Johanne de Croxstalle
altera, proquadam summapecunite . .

.

clerico, Reginaldo de Hessewell, Wil-
Habendum . . . libere ... in perpe- lelmo de Stanehoppe, Willelmo
tuum, de capitalibus dominis illius Clerico, et multis aliis. Datum in

feodi, per servicia inde debita et con- burgo de Eluet die jovis proxima
sueta . . . Reddendo inde annuatim post festum Sancti Laurencii Mar-
capellse Sancti Andrese super novem tiris anno Dni. m.ccc.xxxiij. 2''"

pontem de Eluet in Dunelm. 3s., ]'i""^ Sj-iec, 36.
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elm. j burgagium super Northrawe, in medio iij tenementorum
ejusdem, quondam Adte Bett, Eoberti de Feiy, Henrici de Hett,

Nicholai ISkelton et Joliannis Boner, qute solebant reddere ad

scaccarium Prioris per annum 4s., ut patet per rentalia et car-

tam Willelmi Morden, qua3 est in cancellaria.^

Capellanus cantarise Sancti Jacobi in ecclesia Beati Mcholai
in Dunelm. tenet libere de Episcopo Dunelm. j burgagium super

Suthrawe in Clayporth, quondam Johannis Bill et Willelmi

Clialker, inter burgagium capellani cantarise Sanctae Marise de

Pittyngdou ex parte occidental! et burgagium capellani cantarise

Sancti Jacobi in ecclesia Beati Nicliolai prsedicta ex parte orien-

tali, et reddit ad scaccarium Prioris Dunelm. per annum j

libram cimini.

BEOMPTON JUXTA ALUERTON.

Heredes Eadulphi Faderles, Eicardi Tempest et Willelmi

Tempeste tenent ibidem libere de Priore Dunelm. in soccagio

ij messuagia et viij bovatas terrse, et reddunt inde ad scaccarium

Prioris Dunelm. per annum 15s.

Et memorandum quod Prior Dunelm. habet in eadem villa j

toftum et croftum situatum juxta grangiam decimalem, quae

solebant reddere per annum 4s.

NOETH OTTEYNGTON".

Heredes Hugonis de North Ottryngton tenent ibidem libere
j

capitale messuagium, cum aliis terris et tenementis, et reddunt

ad scaccarium Prioris Dunelm. ad festum Sancti Martini j

libram cimini.

PENSIONES.

De rectore ecclesise parochialis de Holtby, pro annua pen-

sione illius ecclesise, ad terminos Pentecostes et Martini, 25s.

De Hostillario Dunelm., pro antiqua pensione ecclesia; Sancti

Oswaldi, ad terminos Pentecostes et Martini, 71i.

De Abbate Novi Monasterii, pro iudempnitate ecclesise de

Whelpyngton, ad terminos Pentecostes et Martini, 20s.

1 Willelmus de Mordon et Matil- Hiis testibus, Ricardo le Chaimceler,

dis uxor ejus . . . nos et heredes Ada de Bradely, Radulfo de Syotton,

nostri solvere tenemur Domino Priori Willelmo fratre suo, Rannulfo de

Dunelm. .
.'

. et ejusdem loci Con- Medmesley, Gilberto Prest, Waltero

ventui 4s. pro quadam domo quam Buriays clerico, Eogero cultellario,

de eis tenemus in Clayport, quje Johanne de Foletteby, Gilberto de

quidem domus aliquando fuit Scolas- Ferye, Willelmo de Karlawe, Wil-

ticjb quondam uxoris Adse de Merley, lelmo de Middelton et aliis. 3""

singulis annis. [Power to distrain.] IS'""* Spec, 4.
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De Priore de Hexham, pro indempnitate ecclesiffi parochiiilis

de 0^'yngeham, ad terminos Pentecostes et Martini, 10s.

De eodem Priore, pro indempnitate ecclesiaj parochialis de

Aldeston, ad terminos Pentecostes et Martini, 3s. 4d.

De Priore de Tynemoth, pro indempnitate ecclesice parochialis

de Hawtwysill, ad festum Sancti Martini tantum, 6s. 8d.

De Abbate de Albalanda, pro indempnitate ecclesiae paro-

chialis de Bolom, ad terminos Pentecostes et Martini, 6s. 8d.

De Vicario de Heyghyngton, pro annua pensione ejusdem

ecclesiie, nunc assignata ad scaccarium Prioris, in excambium
factum Sacristte Dunelm. de dicta pensione, cum proficuis

Veteris Burgi et ij tenementorum in Crossgate, ex opposite

capellae Sanctaj Margareta?, ad terminos Pentecostes et Martini,

53s. 4d.

De Magistro de Kypiser, pro annuo redditu 1 3s. id., reci-

piendo de manerio de Caldcotes, vocato Kypiser Grangie,

ratione advocacionis ecclesiee de Hunstanworth, cum gleba

et suis pertinenciis, ut patet per indenturam cujus datum est

anno Dni. m.ccc.lij, et iste redditus assignatus fuit ad sacris-

tariam, pro invencione v cereorum ad altare Beatse Marise Vir-

ginis, per Dominum Johannem Possour Priorem.

De Prieposito ecclesise coUegiatse de Hemyngburgh, erectee

in Collegium, ad terminos Pentecostes et Martini, 53s. 4d.

De Abbate Novi Monasterii, pro indempnitate ecclesise de
Stanyngton, ad cantorem Dunelm., ad terminos Pentecostes et

Martini, 13s. 4d.

De Priore de Brenkburn, pro indempnitate ecclesife de Hors-
ley, ad subsacristam Dunelm., ad terminos Pentecostes et

Martini, 3s. 4d.

De Vicario de Aluerton, pro annua pensione illius ecclesise,

ad collegium Oxoniense, ad terminos Pentecostes et Mar-
tini, 201i.

Et nichil de 10s., quondam debitis de Magistro Aulse de
Balliolo in Oxonia, quia assignantur ad luminaria capellee col-

legii monachorum Dunelm. ibidem.

Et nichil de 53s. 4d., debitis de Sacrista Dunelm., pro de-

cimis ij parcium terrse dominicalis villte de Bolton, prop-

ter convencionem inde factam et in Martilogio insertam.

[Noverint universi per prtesentes, nos Thomas Priorem eccle-

sise Cathedralis Dunelm. recipisse et habuisse, die con-
feccionis presencium, de venerabili viro Priore de Hexham
3s. 4d. bonse et legalis monetae Angli?e, in plenam solucionem
cujusdam annuse pensionis nobis prasdicto Priori et ecclesias

nostrae prsedictaB debitos, ad festa Pentecostes et Martini, pro
indempnitate ecclesias parochialis de Aldston. De quibus
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quidam 3s. 4d., iit pro terminis Pentecostes et Martini ultra

prseteritis, fatemur nos fore solutis, dictosque Priorem et suc-

cessores ac ecclesiara prwdictam esse quietos per praesentes. In
cujus rei testimonium pmesentibus sigillum nostrum apposui-
mus. Datum ix die mensis Januarii anno Dni. m.d.vj.] ^

[Redditus Subscriptos debet Willelmus Bowes miles Priori
DUNELM.

In primis pro terris in Osmondcroft, per annum, 10s.

Item pro terris in Neusham et Wynston, per annum, 4s.

Item pro terris in Bareford, per annum, 3s.

Item pro terris in Cletlam, per annum, 6d.

Item pro quodam annuo redditu debito hospitali de AVitton,

de manerio de Barnes, 30s.

Item idem "Willelmus intravit certas terras et tenementa in

veteri burgo Dunelm., de feodo dicti Prioris, et quae tenentur
de eodem, per fidelitatem et sectam curiae, sicut alii burgenses
ibidem tenent, pro quibus idem Willelmus debet annuos reddi-

tus infrascriptos, videlicet

:

Pro j orto, quondam Isabellas Payntour, in Bellassis, per
annum, 6d.

Item pro j burgagio vasto super pontem in Suth Strett, per
annum, 7d.

Item pro viij burgagiis, quondam ejusdem Isabellse, existen-

tibus in j clauso, per annum, 23d.

Item pro iij burgagiis, quondam dictae Isabellae, in Lymkil-
gatte, per annum, 6d.

Item pro ij burgagiis in Sowth Strete, super le Westrawe,
per annum, 4|d.

Summa totalis redditus praedicti per annum (blanJc).

Item ultra pramissa idem Willelmus injuste et injuriose occu-

pat j tenementum in Helton, spectans ad officium Elemosinariae,

quod dimissum fuit per Eicardum Heswell, nuper Elemosi-
narium, per annum pro 60s.] ^

EeCEPTA de WaRDIS et MaRITAGIIS TENENCIUM de FEODO
Domini Prioris Dunelm. per servicium militare sicut

patet per Compotum Bursarii ab anno Dni. m.ccc.xiii

usque ad annum ejusdem xl.

De Thoma de Coldyngliam, pro warda lieredis Johannis de
Cheseholm, in villa de Paxton in Scocia, eidem Thomae vendita,

anno Dni. m.ccc.xiij, lOli,

* The above clause within brackets latiiig to the rents due from Sir

is written in a different hand. William Bowes, are in a dififerent and
2 The entries within brackets, re- later hand.
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De Symone de Rechvortli, pro warda terrae Willelmi Gabriel

de Fery, eidem vendita, anno Dni. m.ccc.xiij, 21s.

De Johanne Bynge, pro warda ij parcium terrffi Johannis
Edmundbyres de Edmundbyres, eidem Jobanni vendita, anno
Dni. m.ccc.l, 23s.

De Jobanne Yuyot, pro quadam warda in Eh\^'k, infra comi-

tatmn Nortbumbriae, annuatim 10s., inde firma ab anno Dni.

m.ccc.lv, per annos xiiij, 71i.

De Willehuo Toller, pro warda Willelmi de Seton de Munke-
ton, annuatim 5s. 4d., inde sunmia ab anno Dni. m.ccc.lv, per

ix annos, 48s.

De Agnete Stere, pro warda Willelmi filii sui in Woluyston,
annuatim 2s., inde summa ab anno Dni. m.ccc.lv, per xiij

annos, 26s.

De Eogero Eede, pro warda Willelmi filii Adse in Edmund-
byres, annuatim 4s., inde summa ab anno Dni. m.ccc.lv, per v
annos, 20s.

De warda heredis Eadulplii Bulmer, pro tercia parte de
Symondsett et Preston, annuatim 411., inde summa ab anno Dni.
m.ccc.lvij, per v annos, 20li.

De warda heredis Johannis de Billyngham, pro terris in

Wolueston, anno Dni. m.ccc.lviij, 12d.

De Johanne de Eluett, pro warda Stephani Baker in West
Meryngton, annuatim 20d., inde summa ab anno Dni. m.ccc.lix,

per x annos, 1 6s. 8d.

De AVillelmo Lardener de Hebern, pro warda Willelmi filii

Willelmi in eadem villa, annuatim 9s., inde summa ab anno
Dni. m.ccc.lxij, per vij annos, 63s.

De Eicardo de Hedworth, pro warda W. ]\Iayr in Hebern,
annuatim 106s. 8d., inde summa ab anno Dni. m.ccc.lxiij, per

vj annos, 32li.

De warda heredis Thomse de Fery, pro terris in Fery et

Coupon, annuatim 54s. 8d., inde summa ab anno Dni. m.ccc.lxiiij,

per xvj annos, 43li. 14s. 8d.

De warda heredis Eadulplii Bulmer, pro tercia parte de
Symondset et Preston, annuatim 4li. lid., inde summa ab anno
Dni. m.ccc.lxvij, per ix (xix ?) annos, 76li. 18s. Id. (sic).

De warda heredis Thomae Ayre in Suthwyk, annuatim 7s. 6d.,

inde summa ab anno Dni. m.ccc.lxx, per v annos, 37s. 6d.

De Thoma filio Willelmi de Wolueston, pro warda heredis

Eoberti Kent in eadem villa, annuatim 6s. 8d., inde summa ab
anno Dni. m.ccc.lxxiij, per xvj annos, 106s. 8d.

De warda Johannte filise Willelmi de Wolueston iu eadem
\illa, per j anniun tantum m.ccc.lxxviij, 2s.

De vicario Sancti Oswaldi, pro warda Johannis Dernelof in

Burdon, sibi vendita, anno Dni. m.ccc.lxxix, 61i. 13s. 4d.
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De Jolianne Arsom, pro warda Johannis Cort in Wolueston,
annuatim 5s. 4d., inde summa ab anno Dni. m.ccc.lxxxj, per
viij annos, 42s. 8d.

De uxore Cuthberti Stere, pro warda filii ejusdem Cuthberti

in Wolueston, annuatim 3s. 4d., inde summa ab anno Dni.

m.ccc.lxxxj, per iij annos, 10s.

De Jolianne Meryman, pro warda Johannis Barry in Billyng-

ham, eidem vendita, anno Dni. m.ccc.lxxxiij, 12s. lid.

De Domino Eadidpho Eure, pro warda Eicardi Peerson in

Fery, eidem vendita, anno Dni. m.ccc.lxxxv, 20li.

De Willelmo Nedler, pro warda sua in Edmundbyres, annua-
tim 8s. lid., inde summa ab anno Dni. m.ccc.lxxxv, per xj annos,

4li. IBs. Id.

De warda Johannis Stere in Wolueston, annuatim 7s. 6d.,

inde summa ab anno Dni. m.ccc.lxxxvj, per iij annos, 22s. 6d.

De warda Isoldse Peersdoghter in Fery, pro ij annis, videlicet

anno Dni. m.ccc.lxxxvij et viij, 24s.

De warda Willelmi Stere in Wolueston, annuatim 3s. 4d.,

inde summa ab anno Dni. m.ccc.lxxxx, per iij annos, 10s.

EECEPTA DIVERSORUM BURSARIORUM de EELEVIIS TENENCnJM PER
SERVICIUM MILITARE INFRA FEODUM PrIORIS AB ANNO DnI.
M.CCCVIII USQUE AD ANNUM EJUSDEM M.CCCC.

De Ada de Paxton, pro relevio suo, anno Dni. m.ccc.viij

23li. 7s.

De Eoberto Paxton, pro relevio suo, eodem anno, 6li. Is. 4d.

De Eogero de West Lomesden, pro relevio suo, eodem anno,

6li. 13s. 4d.

De Johanne Fraunche de Ayton, pro relevio suo, eodem
anno, 4li.

De Johanne filio Willelmi de Ayton, pro relevio suo, eodem
anno, 40s.

De Jacobo de Bosomley, pro relevio suo, pro terra sua in

Flemyngton, eodem anno, 13li. 6s. 8d.

De Willelmo Taylbos, pro relevio suo, de terris in Bermpton,
anno Dni. m.ccc.xvj, 100s.

De Alano de Billyngham pro relevio terrte sure in Billyngham,

anno Dni. m.ccc.xlix, 13s. 4d.

De Ada jfilio Johannis Marshall pro relevio terrse suae in

Wolueston, eodem anno, 3s. 9d.

De Eoberto filio Eicardi filii Eanulphi ^ pro relevio terrse suae

in Wolueston, eodem anno, 2s.

^ In the MS. Eanli or RauH, with a line of contraction through the I.
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De Thoma filio W. pro relevio suo in Wolueston, eodera

anno, 3d,

De Eicardo de Hedworth pro relevio suo in Aclyff, eodem

anno, 12d.

De Johanne lilio Petri pro relevio suo in Midil Meryngton,

eodem anno, 8s.

De Johanne filio Petri pro relevio suo in Pery, eodem anno,

2s. 8d.

De heredibus Eogeri de Fery pro relevio suo in Pery, eodem
anno, 2s. 8d.

De Thoma filio Ricardi pro relevio suo in Pery, eodem anno,

6s. 8d.

De Thoma Grethed pro relevio suo pro j bovata terrse in

Eden, eodem anno, 10s.

De Waltero Chippes pro relevio liberse terrae suse in Burdon,

anno Dni. m.ccc.lvj, 8d.

De Johanne Cornford herede Thomse de Corneford pro rele-

vio terrse suae in Hawthorn, anno Dni. m.ccc.lviij, 4s.

De Domino Johanne Nevyle pro relevio suo pro Stayndrop

et Stayndropshire, anno Dni. m.ccc.lxvij, 4li.

De Domina de Skirnyngham pro relevio terrse suae in eadem
villa, anno Dni. m.ccc.lxviij, 50s.

De Domino Eoberto Umfravyle pro relevio manerii de Silkes-

worth, anno Dni. m.ccc.lxx, 4s. 5|d.

De Alexandre Surteys pro relevio suo in Pellyng, anno Dni.

m.ccc.lxxix, 53s. 4d.

De Eadulpho Lumley pro relevio duarum parcium villse de

Symondsett et Preston, anno Dni. m.ccc.lxxx, 53s. 4d.

Nomina liberorum tenencium per servicium militare et

FACIENCIUM SECTAM AD LIBERAM CURIAM PrIORIS APUD
DuNELM., DE QUINDENA IN QUINDENAM, ANNO DOMINI
M.CCCC.XXX.

Heredes Eadulphi Comitis Westmerland pro Stayndropshyre.

Thomas Surtas chivaler pro manerio de Pellyng.

Eogerus Thorneton pro villa de Polanceby.

Thomas Hedworth pro duabus partibus villse de Heberne et

pro XXX acris terrse, quondam Johannis propositi ibidem.

Heredes Johannis Tosson pro xl acris terrte in Munketon.
Heredes Johannis Hedworth pro iiij^^vj acris terra3 in Hed-

worth, et pro quinquies viginti acris terrse in Suthwyke.
Eadulphus Bulmer pro tercia parte vilhe de Symondset et

manerii de Preston.

Willelmus "Wake pro xlviij acris terrse in Suthwyk,
F
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Willelmus Bedford pro iiij
''•''' xvj acris terrse in Wermoutli

Monachorum.
Johannes Gilford pro Ixv acris terrae et prati in Est Eaynton.

Mann Domini.^

Willelmus Stere de Norton pro xxvj acris et j roda terrae et

prati in Wolueston.
Eicardus Kente pro xxiiij acris terrte in Wolueston.

Willelmus Wolueston clericus pro xviij acris de Nedillerland

in AVolueston.

Eobertus Jakson pro Ixxij acris terrse, quondam Willelmi

Billyngham, in Billyngliam.

Nicliolaus Blaxston pro manerio et villa de Blaxston.

Johannes Wakyrfeld pro xj bovatis terrae de prima purparte

de Bermpton, quarum idem Johannes adquisivit iiij bovatas de

Waltero Tailbos, et tenet v bovatas de Willelmo Eure, et ij

bovatas de Eicardo de Esshe.

Eicardus de Esshe pro xj bovatis terrse de manerio de Bermp-
ton, et j)ro xvij bovatis terrse in eadem villa.

Heredes Eogeri Gilett pro xj bovatis terrae de manerio de

Bermpton.
Walterus Boynton pro manerio de Skyrnyngham, de jure

Johannae de Esshe uxoris suae.

Heredes Johannis de Whitworth pro manerio et villa de
Wodom.

Willelmus de Eure chivaler pro Ix acris terrae in Eery.

Thomas Broune pro xxx acris terrae in Eery.

Willelmus filius Petri de Eery pro iiij^" acris terrae in Eery,

et pro xxvij acris terrae in tribus Meryngtons.
Johannes AVyndelston pro xxx acris terrae in Est Meryngton.
Eicardus de Heyghyngton pro xlv acris terras in Est Meryng-

ton.

Willelmus Elstob de Elstobe pro xxj acris terrae in West
Meryngton. Mann Domini,

Heredes Johannis Gower pro duabus partibus manerii de

Hett et quadem parcella ejusdem vUlae.

Nomina liberorum tenencium per servicium militare et
FACTENCIUM SECTAM AD LIBERAM CURIAM PrIORIS APUD
Dunelm., ter in anno, anno Domini m.cccc.xxx.

Eicardus Willy pro xlviij acris terrte in Heberne et xxxij
acris terrae in eadem villa.

Johannes Willy pro xvj acris terrae in villa de Heberne.
^ This note of possession by the lord and the succeeding entries of a

similar kind are in a different and slightly later hand.
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Johannes Lyntlawe de Novo Castro pro lij acris terras in

Heberne, vocatis Scottesland.

Kadulplius Buluier pro tercia parte mauerii de Preston et

vilhe de Symondsett.

AVillelmus Madison de Stanhope pro xl acris terrte in Wyue-
stowe.

Eobertus Langwath pro xlviij acris terrse et j acra et dimidia

prati, ac eciam pro xxix acris terras et j acra jjrati in Wolueston.

Heredes Eoberti Thorpe pro Ixxx acris terra? et iiij acris

prati in Wolueston.

Johannes Symson de Novo Castro pro xij acris terriTe et iij

rodis prati in Wolueston.

Ricardus Dyghtton pro xxxij acris terras, ac eciam pro vj

acris terrae in Wolueston.

Johannes Stere pro xvij acris terras in Wolueston, ac eciam

pro vj acris terr« ibidem.

Willelraus Bromptoft pro vj acris terree, quondam Bertrami

de Wolueston, in eadem villa.

Heredes quatuor sororum Walteri de OfFyngton pro xxiiij

acris terrse in Wolueston.

Eobertus Bellasys de Hertilpole pro vij acris terrse et dimidia

acra prati in Billingham.

Johannes Taillour pro vij acris terr?e et dimidia acra prati in

Billingham. Manu Domini.
Willelmus Smalwod pro xv acris terr?e in Acley.

Nicholaus Eandalfe de Hertilpole pro xiiij acris terrse et

dimidia acra prati in Acley.

Johannes Lancastre pro v acris et j acra prati in Acley.

Johannes Power pro viij acris terras in Acley, vocatis Sabyns-
land. In manu Domini.

Heredes Petri Bolton, alias Tayte, pro ix acris terrse et prati

in Acley.

Johannes Jakson de Elstobe pro xxxix acris terree et prati in

Est Meryngtnn. Manu Domini.
Eogerus Staynton pro xv acris terree in Fery. Modo Willel-

mus Eure.

Eentale extractum de novo Feodaeio Prioris de libeeis
REDDITIBUS PERTINENTIBUS AD SCACCARIUM PrIORIS DuN-
elm. anno Domini m.cccg.xxx,

Willelmus del Bate pro j tenemento et passagio batellce de
Norham, per annum, 6d.

Heredes Willelmi Haddam pro j burgagio in Norham, per
annum, 15^d.

84 FEODARIUM PRIOEATUS DUXELMEXSIS.

Willelmus Goldesburgh pro j tenemento in Novo Castro, per

armuni, 40s.

Comes Northumbriae pro capella Beatee Marise Magdelense

juxta Werkworth, per annum, 26s. 8d.

Eobertus Umfravile pro quiuquies viginti acris terrse juxta

Herbotill, per annum, 8s.

Willelmus Laweson de Bywell et Nicliolaus Gabyfore 6s. 8d.'^

Heredes Jobannis Dolfamby pro j tenemento in Pypewelgate,

per annum, 2s. 6d.

Thomas Mody pro j tenemento in Pj-pewelgatt, per annum, 2s.

Heredes Tliomse Fyge pro j tenemento in Pypewelgate, per

annum, 2 s.

Heredes Jobannis Dolfamby pro j tenemento super West-
rowe in Gatesbeued, per annum, 3s. 4d.

Idem heredes pro j tenemento super Estrowe in Gatesbeued,

per annum, 4s.

Heredes Jobannis Papedy pro j tenemento vasto in Helgate,

per annum, 3 s.

Thomas Surteys cbivaler pro manerio de Fellyng, per annum,
26s. 8d.

Rogerus Thorneton de Novo Castro pro villa de Polanceby,

per annum, 10s.

Thomas Hedworth pro duabus partibus villee de Heberne,

per annum, 16s.

Idem Thomas per xxx acris terrae, quondam Jobannis prse-

positi, per annum, 10s.

Idem Thomas pro duabus partibus piscarise in Tyne, per

annum, 12s.

Piicardus Willy pro j messuagio et xlviij acris tense in

Heberne, per annum, 5s. Id.

Item Eicardus Willy pro j messuagio et xxxij acris terr^ in

Heberne, per annum, 15d.

Johannes Willy pro j messuagio et xvj acris teiTse in Heberne,

per annum, 2s. 8d.

Johannes Lyntlawe de Novo Castro pro lij acris terras in

Heberne, per annum, 12s. 4d.

Heredes Jobannis Tosson pro j messuagio et xl acris terrse in

Munketon, per annum, 1 8d.

Comunarius Dunelm. pro j messuagio et xl acris terrae in

Munkton, per annum, 2 Id.

Idem comunarius pro xiij acris terrte in Munkton, per an-

num, 5d.

Johannes Hedworth pro iij messuagiis et Ixxxvj acris terrae

* C'ramlyngton is written in the margin in a different hand.
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in Hedworth, per annum, 5s. 4d. et j par cyrotecarum et dimi-

diam librani piperis et j libram cymini.

Eadulphus Bulmer pro tercia parte manerii de Preston et

Wllre de Sjnnondset, per annum, 13s. 4d.

Emericus Heryng pro j messuagio et xxx acris terrse in

Wyuestowe, per annum, l(3s.

"Willelmus Madison pro j messuagio et xl acris terrse in

"Wyuestowe, per annum, 10s.

Johannes Hedworth pro j messuagio et quinquies viginti

acris terrae in Suthwyk, per annum, 20s.

Idem Johannes pro j tofto et xviij acris terrae ibidem, vocatis

"Watermanland, per annum, 9s,

Idem Johannes pro dimidia acra apud le Hepes, per annum,
3d.

Idem Johannes pro j placea terrse inclusa coram hostio suo,

per annum, 3s. 4d.

Willelmus Wake pro j messuagio et xlviij acris terrae et

XV acris terrae in Suthwyk, per annum, lis. 4d.

\Mllelmus Bedford de Eluett pro j messuagio et iiij^'^ xvj

acris terrae in Wermouth Monachorum, per annum, 1 6s. 2d.

Thomas Lumley pro j carucata terrae in Hawthorne, per

annum, 4s.

Heredes Eicardi Emmyldon de Novo Castro pro manerio et

\illa de Silkesworth, per annum, 13s. 4d
Johannes Gilford pro Ix acris terrae et prati in Est Raynton,

per annum, lis. 8d.

Comunarius Dunelm. pro ij toftis et croftis et xl acris terrae

in West Eaynton, per annum, 4s. 6d.

Heredes Willelmi More pro tofto et crofto et x acris terrae in

West Eaynton, per annum, 2s. 2d. et j libram cimini.

Prior de Fynkall pro villae de Coken, per annum, 2s.

Idem Prior pro j gardino juxta vadum de Fynkall, vocato

Fordhous, per annum, 2d.

Thomas Holden pro j messuagio et xlvj acris terrae in Lud-
worth, per annum, 26s. 8d.

Thomas Claxton pro j messuagio et xxiiij acris terrae in Eden,
per annum, 10s.

Willelmus Claxton chivaler pro j tofto et xij acris terrae in

Hulom, per annum, 12d.

Heredes Johannis Heron pro j messuagio et xxx acris terrae

in Huton, per annum, j libram cerae.

Thomas Preston vicarius de Hesilden pro j messuagio et xx
acris terrae in Hesilden, per annum, 3s. 4d.

Eobertus Wilkynson pro j cotagio in Hesilden, per annum,
2s., vel opera.
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Robertus Mondvile pro domibus, quondam Eoberti Bruys, in

Hertilpole, per annum, 20s.

Eobertus Howden pro j tenemento in Hertilpole, per annum,
3s. 4d.

Alicia filia Johannis Slyngesby pro j burgagio in Hertilpole,

per annum, 3s.

Eadem Alicia pro botha vasta apud ISTeshend ibidem, per

annum, 6s. 8d.

Magister de Gretham pro iij bothis, quondam Eoberti Milner,

infra bothani prjiedictam, per annum, 4s.

Johannes Pollowe pro j tenemento vasto prope Neshend
ibidem, per annum, 12d.

Agnes Baudewyn mater Johannis Pollowe pro j tenemento
vasto in Northgate, per annum, 6s.

AVillelmus Claxton pro j parcella manerii de Claxton et terra

ibidem, per annum, 10s.

Willelmus Steyr de Norton pro j messuagio et xxvj acris terras

et prati in Wolueston, per annum, 3s. 9d.

Eobertus Langwath pro j messuagio et xlviij acris terrse, et

pro alio messuagio et xxix acris terrae et ij acris et dimidia prati

in Wolueston, per annum, 10s. 9d.

Heredes Eoberti Thorpe pro j messuagio et iiij cotagiis et

iiij''^ acris terrse et iiij acris prati in Wolueston, per annum, 17s.

Johannes Symson goldsmyth pro j messuagio et xij acris

terrse et iij rodis prati ibidem, per annum, 12d.

Idem Johannes pro iij acris terra?, quondam Willelmi Steir

in Wolueston, per annum, 1 5d.

Comunarius Dunelm. pro ij messuagiis et ij cotagiis pertinen-

tibus ad cantariam Walteri Skirlawe ibidem, per annum, 9s. 3d.

Idem Comunarius pro iiij acris et dimidia terra? pertinentibus

eidem cantariw ibidem, per annum, 13Jd.
Eicardus Dyghton pro ij cotagiis et xxxij acris ten-se in

Wolueston, per annum, 8s. 2d.

Idem Eicardus pro iij acris terrse in Wolueston, per annum,
3d.

Idem Eicardus pro j messuagio super Suthkevyle ibidem, per

annum, 12d.

Idem Eicardus pro vj acris terrse et j roda prati ibidem, per

annum, 6|d.

Idem Eicardus j)ro j messuagio super Northkevyle ibidem,

per annum, 12d.

Johannes Stere pro j messuagio in ij parcellis, vocato Somer-
hous, per annum, 6d.

Idem Johannes pro j messuagio, quondam Idoniae viduse,

super Northkevill, 1 2d.
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Item pro xvij acris terras ibidem, quondam Johannis Sprote

et Johannis Stauelay, per annum, 6d.

Idem Johannes pro j messuagio cum crofto et j selione ibidem,

per annum, Id.

Idem Johannes pro vj acris teiTse super Haltwelflatt ibidem,

per annum, 2s.

Idem Johannes pro xij acris terrte et dimidia acra prati

ibidem, per annum, j par cirotecarum.

Johannes Pillyng pro j
parcella de vasto Domini ibidem, per

annimi, 3d.

Idem Johannes pro j messuagio et xv acris terrse et j acra

prati ibidem, per anmmi, 3s. 4d.

Tres filiae Thomae Willihamson pro j messuagio et xij acris

terrae ibidem, per annum, 3d.

Willelmus Brumptoft pro j messuagio et iiij cotagiis et xxxiiij

acris terrae et ij acris et j roda prati ibidem, per annum, 26s.

Idem "Willelmus pro operibus ad manerimn de Beaulieu, per

annum, 20d.

Idem Willelmus pro x} acris terrse, quondam Bertrami de

Wolueston, per annum, 6|d.

Idem Willelmus pro quarta parte terrse Walteri de Offyngton,

per annum, 8|d.

Eicardus Kent pro j messuagio ct xxiiij acris terrte ibidem,

per annum, 2 s.

Uxor Thomse Eaper pro iij acris terrae ibidem, quondam
Eicardi filii Eanulphi, per annum, Id.

Eadem uxor pro dimidia acra terras ibidem, quondam Walter!

Mous, per annum, Ijd.

Eadem uxor pro j tofto ibidem, quondam Eoberti Homes,
per annum. Id.

Eadem uxor pro vasto Domini coram hostio suo, per annum, 2d.

Procuratores capellse pro j messuagium super Westrawe et iij

acris et dimidia terrse et j roda prati de Knyghtland, quondam
Dionysise Salter, per annum, 1 8d.

Thomas Fulthorp pro j messuagio super Westrawe et ix acris

terrae et j acra prati, per annum, 3s. 9d.

Johannes Lenton pro j messuagio super Northrawe et xij

acris terrse, quondam Eoberti Lucas, per annum, 4s.

Idem Johannes pro iij acris de IMousland, per annum, 9d.

Johannes Legge pro ij acris de Mousland, quondam Willelmi
Jonkynson, per annum, 6d.

Willelmus de Wolueston clericus pro ij cotagiis super North-
rawe et xviij acris terrse et j acra prati, vocatis Nedillerland,

per annum, 4d.

Idem Willelmus pro j acra de Mouseland, per annum, 3d.
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Johannes Hogeson pro j cotagio super Northrawe, quondam
Johannis Sliirelok, ad festum Natalis Domini, Id.

Eobertus Jakson pro j capitali messuagio et Ixxij acris terrae

et vij acris prati in Billyngham, quondam Willelmi Billingham,
per annum, 13s. 4d.

Idem Eobertus pro herbario appruato de vasto Domini, coram
hostio suo, per annum, 3d.

Idem Eobertus pro j tofto et crofto et j cotagio super Balye-
rawe et viij acris terrse, quondam Willelmi del Holme, ad lumen
magni altaris de Billingham 2s., et ad manerium de Billingham
8d., et ad molendinum de Billyngham 4s., et ad scaccarium
Prioris Dunelm., per annum, 8d., inde summa, per annum, 7s. 4d.

Idem Eobertus pro j cotagio cum gardino super Balyerawe
et xij acris terriie, per annum, 4s.

Idem Eobertus pro j tofto super Southrowe et vj acris terrte,

vocatis Elueredland, per annum. Id.

Et est sciendum quod idem Eobertus reddit pro operibus
omnium tenementorum praedictorum, exceptis secta libera? curiae

et molendini et viij gallinis ad Natale quamdiu Priori placuerit,

per annum, 10s.

Eobertus Belasis pro dimidio tofto super Estrawe et vij acris

terrae et dimidia acra prati, per annum, 20|d.

Johannes Taillour pro dimidio tofto super Estrawe et vij

acris terrae et dimidia acra prati, per annum, 20|d.

Idem Johannes pro dimidia pede terrae in latitudine super
quam situatur gabellum cotagii sui in Suthgate juxta tenemen-
tum Comunarii, per annum, 2d.

Idem Johannes pro j roda terrae jacente retro gardina ad
finem occidentalem villae, per annum, 4d.

Heredes Johannis Tydd pro vj acris terrae et pro operibus,

per annum, 16d.

Eobertus Belasis pro firmaj cotagii cum columbario super
Suthrawe, per annum. Id.

Nicholaus de Blaxton pro manerio et villa de Blaxton, per
annum, 26s. 8d.

Elemosinarius Dunelm. pro j messuagio et xxx acris terrae in

Burden, per annum, 20d.

Johannes Ingilby pro j messuagio et xlv acris terrae ibidem,

per annum, 1 2d. et dimidiam libram cimini.

Idem Johannes pro iij acris terne ibidem, quondam "Willelmi

Petykok, per annum. Id.

Walterus de Beaulieu pro j messuagio et xl acris terrae in

Burdon, per annum, 1 5d.

Thomas Surteys chivaler pro j tofto et xxx acris terrae ibidem,

per annum, 7^d.
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Willelmus Askewe pro j tofto et xxx acris terne ibidem, per

annum, 7Jd.

Heredes Jacobi Towcotes pro j tofto et xxx acris terrae, per

annum, j libram cimini.

Thomas Surteys pro terra juxta Pounteys, quondam Thomse
Nesbitt, per annimi, 2s.

Johannes Wakerfeld pro ij toftis et iiij bovatis terra?, quondam
Walteri Taylbose, et pro j tofto et v bovatis terne, nunc "SYil-

lelmi Eure, et pro ij bovatis terrae, nunc de dominicis de Ber-

meton Ricardi de Esshe, per annum, lis. 2d.

Eicardus de Esshe pro diversis toftis et xj bovatis terrae de do-

minicis, et xvij bovatis de villa de Bermeton, per annum, lis. 2d.

Heredes Eogeri Gillet pro diversis toftis et xj bovatis terrae

de dominicis de Bermeton, per annum, lis. 2d.

Willelmus Eure chivaler pro ij toftis et croftis et iij bovatis

terrae de villa de Bermeton, per annum, 2d.

Willelmus Askewe pro capitali messuagio manerii de Ber-

meton, nunc vasto, per annum, 12d.

Walterus de Boynton et Johanna de Esshe uxor ejus pro

manerio de Skirnyngham, per annum, 66s. 8d.

Idem Walterus pro piscaria ibidem in aqua de Skeryn, ad ij

festa Sancti Cuthberti xij lupos aquaticos, et ad festum Sancti

Martini ij stickes anguillarum.

Heredes Johannis Hedlam pro terra, quondam Robert! filii

Meldredi, in Newsoni et in AVynston, per annum, 4s.

Willelmus Bous chivaler pro sexies viginti acris terrae in

Wynston, vocatis Osmundcroft, per annum, 10s.

Idem Willelmus pro ij bovatis terrae in Cletlam, per annum, 6d.

Idem Willelmus pro tofto et crofto in Bereford, vocato

Barthous, et Ixx acris terrae, per annum, 3s.

Heredes Comitis Westmerlandiae pro terra in Somerhouse,
per annum, 6s. 8d.

Idem heredes pro Standropshire 4li., et monachis de Fame
20s., per annum, 100s.

Heredes Willelmi Daweson pro ij toftis et croftis et Ix acris

terrae et iij acris prati in Cotom, per annum, 1 2d.

Willelmus Smalwod pro j tofto et xv acris terrae in Acley,
vocatis Warandland, per annum, 15d.

Nicholaus Randolfe pro ij toftis ibidem super Estrawe et xiiij

acris terrae et dimidia acra prati ibidem, vocatis Warandland,
per annum, 14d.

Idem Nicholaus pro j tofto juxta molendinum et xx acris

terrae in Acley, quondam Johannis Ketton, per annum, 6d.

Idem Nicholaus pro j tofto vasto super Northland ibidem et

aliis XX acris ejusdem terrae, per annum, (blank).
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Heredes Willelmi Claxton pro j tofto vasto ad exitum bori-

alem villse et xiij acris terne, quondam Johannis Kettou, per

annum, (blan'k).

Johannes Lancastre pro j tofto et v acris terrae et j acra prati

ejusdem terrre ibidem, per annum. Id.

Heredes Thom?e Taylbos pro j tofto et viij acris ejusdem

terrse ibidem, per annum, (blanJc).

Elemosinarius pro iij toftis sujjer Northland et xx acris terrse,

quondam Agnetis de Ketton, per annum, 14d.

Idem Elemosinarius pro j tofto et crofto super Welbank, et

XXX acris terrse, quondam Eoberti de Monasteriis, per annum,
2s. 6d.

Idem Elemosinarius pro x acris, vocatis AVarandland, per

annum, lOd.

"Willelmus Gower de Elton pro ij toftis juxta molendinum et

iij acris terrae, per annum, (hIanJc).

Heredes AVillelmi Dawesou de Cotom pro ij toftis cum
columbario et iij acris terrte, vocatis Sabynsland, per annum,
6d.

Idem heredes pro iij acris terrse, quondam Johannis Ketton,

quas tenent de heredibus Thomse Braffertou in Acley (blank).

Johannes Po^ve^ pro quarta parte j messuagii et pro viij acris

de Sabynsland ibidem, per annum, 1 6d.

Idem Johannes pro j roda ten'te, quondam Johannes Ketton,

super Hoperstanehill ibidem, per annum. Id.

Heredes Petri de Bolton pro j tofto et ix acris terrse ibidem,

per annum, 2 2d.

Heredes Willelini Xewehouse pro xiij acris terrse sine tofto

ibidem, per annum, 14d.

Heredes Willelmi coci Prioris pro j cotagio et ij acris terrse

de Sabynsland, per annum, 1-^d.

Heredes ejusdem "Willelmi coci pro j cotagio super Welbank
et pro j roda terrse, per annum, (blank).

Heredes Alicise de Whittworth pro villa de AYodom, per

annum, 10s.

Willelmus Eure chivaler pro j messuagio et Ix acris terrse in

Fery, per annum, 2 Id.

Thomas Broune pro j tofto et xxx acris terrse in Fery, per
anmmi, lid.

AVillelmus de Fery pro j messuagio et iiij^'^x acris terrse in

Fery, per annum, 2s. 8d.

Idem Willelmus pro j tofto cum crofto, vocato Beufrontt, et

iiij acris terrie in Fery, per annum, 20d.

Idem Willelmus pro j tofto super Northrawe et xv acris terrse

in Fery, per annum, 2s.
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Idem Willelmus pro ij toftis super Northrawe et pro xix

acris terrae, per annuin, 2s. 8d.

Rogerus de Staynton pro j tofto et crofto et xv acris terrte in

Fery, per annum, 2s.

Comunarius Dunelra. pro duabus partibvis j messuagii et

XXX acris terras in Fery, per annum, 7s. 6d.

Procuratores capellte de Fery pro j tenemento, per annum,
4d., et viij acris. In manibus nostris modo pro 10s. per annum,
ad dictam capellam.

Heredes Willelmi de Fulthorp pro iiij acris terrte ad finem

borialem de Feryclyff, per annum, 18d.

Comunarius Dunebn. pro j messuagio et Ix acris terr« in

Est Meryngton, per annum, 13s. 4d.

Idem Comunarius pro j messuagio et xx acris terras ibidem,

per annum, 20s.

Eobertus Denom pro j capitali messuagio in Shelom juxta

Meryngton et xxx acris terra?, per annum, 2s. 3d.

Jobannes AYyndelston pro j tofto et xxx acris terrae in Sbelora

juxta Meryngton, per annum, 2s. 5d.

Eicardus de Heigbyngton pro j messuagio et xlv acris teri'se

in Est Meryngton, per annum, 1 3s.

Jobannes Jakson de Elstobe pro j messuagio et xxxvij acris

terrpe et ij acris prati ibidem, per annum, 13s. 4d.

Willehnus Peerson de Fery pro j tofto et v acris terrre in

]\ridil Meryngton, et ix acris in West Meryngton, et x acris

terrse et iij acris prati in Est Meryngton, per annum, 8s.

Willebnus de Elstobe pro j tofto et xxj acris terrte in West
Meryngton, per annum, 2s. 6d.

Johannes Eobinson pro j messuagio et ix acris terrae in West
Meryngton, per annum, 6s.